FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

PRÁTICAS

A empresa Fênix Instituto Ltda, torna público o  EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO  DAS  PROVAS PRÁTICAS,  re

lativas ao Concurso Público nº 01/2024, para provimento de vagas do
Quadro Permanente de Pessoal do Município de Rancho Queimado – SC,

conforme cronograma e Anexo I, abaixo:

DATA DAS PROVAS: 24-11-2024 (domingo)

PROVAS DO PERÍODO DA TARDE

PROVAS PRÁTICASPARA OS CARGOS DE: AGENTE OPERACIONAL I E AGENTE
OPERACIONAL II

EVENTO HORÁRIO

ABERTURA DOS PORTÕES DE ACESSO À GARAGEM DE
MÁQUINAS

13h00min

FECHAMENTO DOS PORTÕES, NÃO SENDO PERMITIDO O
ACESSO DE CANDIDATOS, SOB QUALQUER ALEGAÇÃO, A
PARTIR DESTE HORÁRIO.

13h50min

INÍCIO DAS PROVAS PRÁTICAS 14h00min

LOCAL DE PROVA: As provas objetivas serão realizadas no seguinte local:

Garagem de Máquinas do Município de Rancho Queimado/SC, Rua

Vereador Celso Jasper, s/nº - centro – em frente à APAE.

Os(a) candidatos(a) deverão comparecer ao local acima descrito com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos. Levar consigo documento de

identificação com foto, indispensável para acesso ao(s) local(is) de prova.

Rancho Queimado – SC, 18 de novembro de 2024.

Fênix Instituto Ltda

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

ANEXO I

PROVAS PRÁTICAS – PERÍODO DA TARDE

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AGENTE OPERACIONAL I:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
4473 ELTON JOSÉ DE JESUS DO CARMO
4277 JORGE HENRIQUE BORTOLOTTO DE OLIVEIRA
3658 RAFAEL FABBI MARQUES
1142 WESLLEY ALEXANDRE CAMARGO SANTIAGO
3461 ERNESTO VON MANSTEIN LEÃO MAIA
0522 ELEODORO ALVES DA COSTA
2426 JONAS ESPINDOLA HONORATO
3443 JOÃO ANTONIO FRANCISCO FILHO
1898 ALEXANDRO PURIDADE PEREIRA
4321 LUCAS IMBURQUE WEBER OLIVEIRA
2431 MATHEUS VASCONCELOS DA SILVA PINHEIRO
3384 ALEXANDRE RIBEIRO LEONOR
0743 ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA
0682 ELIVALDO BATISTA SILVA
2119 DARLIZE PEREIRA COURTES
4063 NIVONILSON OLIVEIRA DE PAULA

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AGENTE OPERACIONAL II:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
1385 EVERTON DE SOUZA SCHABERLE
3280 ABIMAEL VITORIA MACEDO DE OLIVEIRA

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com